PERU | Ministerio
de Educacion

Registra

sistema de getidn aopdémiy B
SISTEMA DE GESTION ACADEMICA
RESULTADOS PROCESO DE ADMISION
Proceso de admisién 2025-1
Fecha y Hora de Emision: 14/04/2025 12:43
Institucion: APARICIO POMARES Tipo de modalidad: ORDINARIO
Nro. Sede Programa de estudios  Plan de estudios Turno = Modalidad Nro. de Postulante Nota Resultado
documento

1 HUANUCO CONTABILIDAD PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 75989608 FABIAN CIPRIANO, 78 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Riguelme

2 HUANUCO CONTABILIDAD PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 75100540  SIMON PENADILLO, Claudia 78 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Gimena

3 HUANUCO CONTABILIDAD PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 74367111  CLEMENTE MURGA, Maria 78 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Mercedes

4 HUANUCO CONTABILIDAD PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 93767306 ANGULO NALVARTE, Tito 74 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Roberto

5 HUANUCO CONTABILIDAD PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 73536053 TACUCHE TUMBAY, Jhon 72 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Becquer

6 HUANUCO CONTABILIDAD PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 75828486 FABIAN CIPRIANO, Irene 72 ALCANZO VACANTE
(MODULAR)

7 HUANUCO CONTABILIDAD PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 78034231 ROJAS PEREZ, Betsayda 72 ALCANZO VACANTE
(MODULAR)

8 HUANUCO CONTABILIDAD PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 42865545  BALDEON DAMIAN, Freddy 72 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Daniel

9 HUANUCO CONTABILIDAD PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 73341412 CARBAJAL ROJAS, Jhony 70 ALCANZO VACANTE
(MODULAR)

10 HUANUCO CONTABILIDAD PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 61554727 LOPEZ BEATO, Marco 68 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) o

Paginas: 1 de 1



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

MANANA

MARNANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

47612379

75958752

61126703

71037390

73678587

62035244

73479130

70186563

77085164

73606225

73591566

71059650

60547858

73123610

42907148

75881064

74620860

60087963

CABALLERO LIVIA,
Veronica

GAMARRA VERGARA,
David Anhelo

MORALES RUFINO, Ricardo
Saul

HURTADO RIVAS, Luis
Eduardo

LOPEZ CELEDONIO, Jacob

ORTEGA LLIUYA, Katherin
Guadalupe

TRUJILLO RAMOS, Diego
Roger

VICTORIO LOAYZA, Katerin
Aracely

SANCHEZ TOLENTINO,
Lorenza Maria

ALVAREZ MARCELO,
William

MALLQUI AMBROSIO,
Sthephany Alexandra

LINO AQUINO, Luis
Fernando

CHAUPIS JUSTO, Florentino

CONDEZO BORJA, Sanyori
Analy

BERNARDO APOLINARIO,
Yonel

ARRATEA NORENA, Yenifer
Nayely

DORREGARAY REATEGUI,
Pablo Ayrton

NICOLAS TUCTO, Margot
Marjori

68

68

68

66

66

66

66

64

64

64

62

60

60

60

60

56

55

48

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

DESAPROBADO

Paginas: 2 de 2



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

MANANA

MARNANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MARNANA

MARNANA

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

75571407

47161716

74157783

74068738

74204157

61552347

62075842

77381643

76381807

75989605

60354552

63153651

75605386

61157437

71628871

JUSTO ROJAS, Patricia

ACOSTA BENANCIO, Sergio
Luis

CHAVEZ JAIMES, Zadith
Franklin

CESPEDES GONZALES,
Katy Marin

ROSARIO EVARISTO,
Royeri Waldo

INOCENTE SIERRA, Zayda

PRESENTACION DAMACIO,
Yheny Elizabeth

ESPINOZA HINOSTROZA,
Diego Enrique

VILCA JUSTINIANO, Yuler

ADRIANO SANTA CRUZ,
Angel

CRUZ ALMERCO, Victor
Guzman

VISCAYA ROJAS, Tania
Grees

PRESENTACION DAMACIO,
Yesenda

AMBICHO SILVESTRE,
Noyli Belinda

ECHEVARRIA FALCON,
Deysi

48

42

42

38

36

32

32

32

30

28

24

22

22

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

DESAPROBADO

Paginas: 3 de 3



