



## SISTEMA DE GESTIÓN ACADÉMICA RESULTADOS PROCESO DE ADMISIÓN

Proceso de admisión 2025-1

Fecha y Hora de Emisión: 14/04/2025 12:43

Institución:	APARICIO POMARES	Tipo de modalidad:	ORDINARIO	
--------------	------------------	--------------------	-----------	--

Nro.	Sede	Programa de estudios	Plan de estudios	Turno	Modalidad	Nro. de documento	Postulante	Nota	Resultado
1	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75989608	FABIAN CIPRIANO, Riquelme	78	ALCANZÓ VACANTE
2	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75100540	SIMON PENADILLO, Claudia Gimena	78	ALCANZÓ VACANTE
3	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74367111	CLEMENTE MURGA, Maria Mercedes	78	ALCANZÓ VACANTE
4	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	93767306	ANGULO NALVARTE, Tito Roberto	74	ALCANZÓ VACANTE
5	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73536053	TACUCHE TUMBAY, Jhon Becquer	72	ALCANZÓ VACANTE
6	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75828486	FABIAN CIPRIANO, Irene	72	ALCANZÓ VACANTE
7	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	78034231	ROJAS PEREZ, Betsayda	72	ALCANZÓ VACANTE
8	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	42865545	BALDEON DAMIAN, Freddy Daniel	72	ALCANZÓ VACANTE
9	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73341412	CARBAJAL ROJAS, Jhony	70	ALCANZÓ VACANTE
10	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61554727	LOPEZ BEATO, Marco Antonio	68	ALCANZÓ VACANTE

11	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	47612379	CABALLERO LIVIA, Veronica	68	ALCANZÓ VACANTE
12	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75958752	GAMARRA VERGARA, David Anhelo	68	ALCANZÓ VACANTE
13	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61126703	MORALES RUFINO, Ricardo Saul	68	ALCANZÓ VACANTE
14	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71037390	HURTADO RIVAS, Luis Eduardo	66	ALCANZÓ VACANTE
15	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73678587	LOPEZ CELEDONIO, Jacob	66	ALCANZÓ VACANTE
16	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	62035244	ORTEGA LLIUYA, Katherin Guadalupe	66	ALCANZÓ VACANTE
17	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73479130	TRUJILLO RAMOS, Diego Roger	66	ALCANZÓ VACANTE
18	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	70186563	VICTORIO LOAYZA, Katerin Aracely	64	ALCANZÓ VACANTE
19	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	77085164	SANCHEZ TOLENTINO, Lorenza Maria	64	ALCANZÓ VACANTE
20	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73606225	ALVAREZ MARCELO, William	64	ALCANZÓ VACANTE
21	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73591566	MALLQUI AMBROSIO, Sthephany Alexandra	62	ALCANZÓ VACANTE
22	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71059650	LINO AQUINO, Luis Fernando	60	ALCANZÓ VACANTE
23	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60547858	CHAUPIS JUSTO, Florentino	60	ALCANZÓ VACANTE
24	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73123610	CONDEZO BORJA, Sanyori Analy	60	ALCANZÓ VACANTE
25	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	42907148	BERNARDO APOLINARIO, Yonel	60	ALCANZÓ VACANTE
26	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75881064	ARRATEA NOREÑA, Yenifer Nayely	56	ALCANZÓ VACANTE
27	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74620860	DORREGARAY REATEGUI, Pablo Ayrton	55	ALCANZÓ VACANTE
28	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60087963	NICOLAS TUCTO, Margot Marjori	48	DESAPROBADO

29	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75571407	JUSTO ROJAS, Patricia	48	DESAPROBADO
30	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	47161716	ACOSTA BENANCIO, Sergio Luis	42	DESAPROBADO
31	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74157783	CHAVEZ JAIMES, Zadith Franklin	42	DESAPROBADO
32	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74068738	CESPEDES GONZALES, Katy Marin	38	DESAPROBADO
33	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74204157	ROSARIO EVARISTO, Royeri Waldo	36	DESAPROBADO
34	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61552347	INOCENTE SIERRA, Zayda	32	DESAPROBADO
35	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	62075842	PRESENTACION DAMACIO, Yheny Elizabeth	32	DESAPROBADO
36	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	77381643	ESPINOZA HINOSTROZA, Diego Enrique	32	DESAPROBADO
37	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	76381807	VILCA JUSTINIANO, Yuler	30	DESAPROBADO
38	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75989605	ADRIANO SANTA CRUZ, Angel	28	DESAPROBADO
39	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60354552	CRUZ ALMERCO, Victor Guzman	24	DESAPROBADO
40	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	63153651	VISCAYA ROJAS, Tania Grees	22	DESAPROBADO
41	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75605386	PRESENTACION DAMACIO, Yesenda	22	DESAPROBADO
42	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61157437	AMBICHO SILVESTRE, Noyli Belinda	0	DESAPROBADO
43	HUANUCO	CONTABILIDAD	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71628871	ECHEVARRIA FALCON, Deysi	0	DESAPROBADO